

# دومین انفجار در زاهدان

■ به دنبال وقوع این انفجار اشرار مسلح به سوی مردم تیراندازی کردند  
■ طرح ترور مولوی‌های اهل تسنن کشف شد

و سازماندهی نیروهای آمریکایی، به دنبال عملیاتی کردن استراتژی نیروهای بیگانه برای ناامن نشان دادن منطقه سیستان و بلوچستان هستند. این دومین اقدام تروریستی در زاهدان طی روزهای اخیر است. پیش‌تر نیز در یک اقدام تروریستی، ۱۸ نفر از کادر عادی سپاه و مردم با انفجار بمبی به شهادت رسیدند. پس از محکومیت این اقدام از سوی شورای امنیت سازمان ملل، اتحادیه اروپا هم حملات اخیر تروریستی در زاهدان را محکوم کرد. به گزارش ایرنا، کریستینا گالاچ، سخنگوی خاویر سولانا مسوول دیپلماسی اتحادیه اروپا گفت: در پی این حادثه، سولانا مراتب تسلیت خود را به دولت ایران و قربانیان این حادثه ابلاغ می‌کند. خانم گالاچ گفت: ما حملات تروریستی روز چهارشنبه در زاهدان را محکوم می‌کنیم، چرا که این گونه اقدامات غیر قابل توجیه‌اند و عاملان آن باید مجازات شوند. این در حالی است که هزاران تن از مردم شیعه و سنی شهر زاهدان در پی حوادث تروریستی اخیر، با امضای طوماری ضمن اعلام آمادگی برای مشارکت در تامین امنیت شهر، ایجاد زمینه‌های امنیت پایدار در استان سیستان و بلوچستان را خواستار شدند.

**گروه سیاست:** مقارن ساعت ۲۲ جمعه شب، بمبی نسبتاً قوی در مدرسه دخترانه معارف اسلامی در بلوار جمهوری شهر زاهدان و در کنار مجتمع «گواتام» منفجر شد که به دنبال آن اشرار مسلح در این منطقه اقدام به تیراندازی به سوی مردم کردند. حسنعلی نوری فرماندار زاهدان ساعاتی پس از انفجار این بمب صوتی گفت: انفجار جمعه شب، هیچ‌گونه خسارت مالی و تلفات جانی نداشته است. وی ادامه داد: در پی این حادثه بلافاصله ماموران انتظامی در محل حضور یافته و به تعقیب اشرار پرداختند. عبدالملک ریگی سرکرده گروهک تروریستی جندا... دقایقی پیش از انجام عملیات تروریستی جمعه شب زاهدان، انجام آن را از طریق شبکه تلویزیونی منافقین اعلام کرده بود. فرمانده منطقه مقاومت بسیج سیستان و بلوچستان با اعلام خبر دستگیری مظنونان انفجار بمب صوتی در زاهدان به فارس گفت: با شناسایی خانه‌های تیمی اشرار ۱۲۰ پوند مواد منفجره کشف و ضبط شد. علی مولوی حقیقی با اشاره به انفجارهای روز چهارشنبه و جمعه در شهر زاهدان، آن را تلاشی برای ایجاد فضای رعب و ترس در این استان دانست و افزود: گروهک تروریستی جندا... با تغییر نام خود به «جنش مقاومت مردمی ایران» به سرکردگی عبدالملک ریگی